【COSMO WARS 開催のおしらせ】

ショップオーナー様　各位

〒591-8037
大阪府堺市北区百舌鳥赤畑町4-256 八光ビル2F

[OFFICIAL MAIN SPONSOR]   COSMO DARTS
[PRODUCE]   NEO.Darts/Factory

cosmo.wars.info@gmail.com

拝啓

　盛夏の候、皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

先日、千葉で行いました『 COSMO WARS 』では、多くの皆様にご参加していただき、誠に

ありがとうございました。

　今回は、2018年9月9日（日）に『 COSMO WARS 4th ROUND in SAITAMA 』を開催する

事となりました。

　こちらの要項等につきましては同封しております書類をご確認下さい

埼玉での開催は初めてとなりますが、この機会に皆様とより一層の親睦を深めたいと願って

おります。

　是非、ご参加賜りますようお待ちしております。

　これからも変わらぬお引き立てを賜りますよう心よりお願いし、日頃のお礼とトーナメン

ト開催のご挨拶を申し上げます。

敬具

4th Round in SAITAMA

【ラウンドリミット】01・・・15ラウンド　　　　クリケット・・・15ラウンド

【エントリー受付】
2018年8月13日(月) ～ 2018年9月2日(日)

定員になり次第、締切させて頂きますので、お早目のエントリーをお願いします。
FAXにて受付　072-344－5321

＊エントリー状況はこちらでご確認下さい → https://www.facebook.com/COSMO.WARS/

【試合内容】・トリオス戦（オートハンデ戦 DARTSLIVE2ハンデ）
 ＊定員40組120名(定員になり次第、締切させて頂きます。)
 ＊1チーム3名
 ＊4～5チームでの予選ラウンドロビンを行い、上位 2チームが Gold クラス、
    3～5位のチームが Silver クラスの決勝トーナメント進出。
 ＊予選落ちはありません。全チームがGold/Silverいずれかの決勝トーナメントに進出いたします。
 ＊予選ラウンドロビンは必ず、3leg 行います。決勝トーナメントは、2leg 先取です。

  ■ 予選ラウンドロビン ■    ■ 決勝トーナメント ■
  1 leg 目　シングルス　701    1 leg 目　トリオス　701
  2 leg 目　ダブルス　クリケット    2 leg 目　トリオス　クリケット
  3 leg 目　トリオス　701    3 leg 目　トリオス　701
 ＊1 leg 目と2 leg 目は重複出場出来ません
 ＊01は全て、Open In/Open Out

2018年9月9日 (日)[　　　]
[会場] カラオケ館 大宮店
埼玉県さいたま市大宮区仲町1-3 ヨドバシ商事大宮ビル
TEL:048-650-3888
[受　付] トリオス戦(オートハンデ戦) 9:00～9:30  [試合開始]10:00～
  予選ラウンドロビン終了後、Gold クラス / Silver クラス 決勝トーナメント開始
  ＊進行状況により、多少時間が変動する可能性があります。ご了承ください。
[参加費] トリオス戦 お１人様　5,000円（ゲーム代込）

＊普段ご使用のレーティングの出ているダーツライブカードを必ずご持参下さい。
＊座席は全席自由席です。譲り合ってご利用ください。

開催日

4th Round in SAITAMA

【試合内容】

ルール
①　練習スローは各 1 スローのみ
②　ジャンケンで勝ったチーム→先攻コーク→試合開始
　　 ・ コークは全てホールカウント
　　 ・ D-BULL のセンターホールに刺さった場合のみ抜くことは可能
　　 ・ 2 leg 目は 1 leg 目の敗者チームが先攻
③　先に 2 勝したチームが勝ち上がり ( シングルス、 トリオス決勝トーナメント )
　　　 ・ 2 leg 終了時で 1 勝 1 負の場合 ・ ・ ・ ジャンケンコークで先攻決定
④　規定ラウンドでフィニッシュ出来なかった場合
　　01 ゲーム
　　 ・ 点差に関係なく、 先攻先投げのコークで勝敗決定
　　S クリケット
　　 ・ 点数が高いチームの勝ち。 同点の場合は、 先攻先投げのコークで勝敗決定
⑤　ラウンドが切り替わる前のスローは無効
⑥　試合中のフライトアタックや弾かれた場合、 反応優先
　　その他の場合は、 刺さったところを優先とする
⑦　マッチカードに勝敗（○ or ×）とスタッツ記入
⑧　各試合終了時に相手サインを記入してもらう
⑨　全試合終了時にマッチカードを速やかにコントロールに提出
　　 ・ スタッツ未記入の場合、 デフォルトになる事がありますのでご注意下さい。

①　トリオス戦　予選ラウンドロビン
 ・1ロビン4～5チーム
 ・ラウンドロビンは必ず 3leg 行います
 ・予選ラウンドロビンの勝ち leg ポイントは
 　シングルス 701・・・2ポイント　　ダブルス クリケット・・・3ポイント　　トリオス 701・・・4ポイント
 ・決勝トーナメントは2 leg 先取

②　予選順位は
 1、ポイント数
 2、勝利数
 3、得失 leg 差
 4、得失 leg 差が同じ場合　直接対決の勝者
 5、勝ち leg 数
 6、カウントアップ勝負

③　予選終了後、全チーム決勝トーナメントへ！
 上位2 チームが Gold クラス
 3～5位のチームが Silver クラスへ進出

ハンディキャップについて
トリオス戦、シングルスオートハンデ戦共に
Live2ハンデを採用いたします。

普段ご使用のレーティングの出ているダー
ツライブカードを必ずご持参下さい。

●

●

4th Round in SAITAMA

【注意事項】

埼玉県さいたま市大宮区仲町1-3 ヨドバシ商事大宮ビル 048-650-3888

大宮駅東口より徒歩3分

住　所

最寄駅

電　話

①　飲食物の持ち込み厳禁
②　喫煙は規定エリアのみ
③　応援時、相手が不快な思いをする行為や野次、罵声などはご遠慮ください
　　（ダーツプレイヤーとしてのマナーを守って下さい）
④　レーティング差異の発覚時、デフォルト
　　・検証結果が申込時のレーティングより4以上はデフォルト
⑤　コントロールの呼び出し3コール後、3分でデフォルト
⑥　予定のプレイヤーが諸事情により試合に参加出来ない場合、代替プレイヤーの使用が可能
　　代替プレイヤー条件
　　・レーティングが参加予定だったプレイヤーと同じ、もしくはそれ以下
　　・交代は1回のみ
⑦　16歳未満は18時、18歳未満は22時以降会場に入れません
⑧　お車、バイクの運転をされる方、未成年の飲酒は固くお断り致します
⑨　当日は、大会の写真及び動画の撮影があります
　　webサイト等で公表する事を参加者は同意したものとします
⑩　FAX受信不可能の店舗様は、『店舗FAX』の欄にE-mailアドレスをご記入ください
　　（E-mailの際は、cosmo.wars.info@gmail.com からの受信指定を可能にしてください）
⑪　当日の受付は、ロケーションごとになっております
　　個人での受付は出来ませんので各ロケーション代表者が受付までお越しください
⑫　その他、運営に関わる権限は全て主催者の判断とさせて頂きます

【会場アクセス】

4th Round in SAITAMA

【エントリー受付】
2018年8月13日(月) ～ 2018年9月2日(日)

定員になり次第、締切させて頂きますので、お早目のエントリーをお願いします。
FAXにて受付　072-344－5321

＊エントリー状況はこちらでご確認下さい → https://www.facebook.com/COSMO.WARS/

※エントリーは必ず3人一組でお申込みください。
※トリオスはレベル分け無しで全てDARTSLIVE2オートハンデを採用します。
※予選落ちはありません。全チームがGold/Silverいずれかの決勝トーナメントに進出いたします。

※記入不備、記入漏れがないか、お確かめ下さい。
【エントリー用紙】(FAXで送信)

店　舗　名

店　舗 FAX or E-Mail
店　舗　住　所

店　舗　代　表　者
フ　リ　ガ　ナ

代表者携帯番号

ディーラー名

4th Round in SAITAMA

No. 名前 フリガナ 性別 ① 01 Rt ② CR Rt (①+②)/2=Rt チームRt

松本　康寿 マツモト　ヤスヨシ 男 ・ 女 17 18 17.5

岩田　夏海 イワタ　ナツミ 男 ・ 女 11 13 12

藤井　大輔 フジイ　ダイスケ 男 ・ 女 17 17 17

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

3

4

5

記
入
例

39.5

1

2

～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～

【
レ

ー
テ

ィ
ン

グ
換

算
表

】

4t
h

R
ou

nd
 in

 S
A

IT
A

M
A